
Bündnermeisterschaften
Juniorinnen & Junioren - 09.08.2023

Ergebnisse
Einzel - Hcp bis 18.0: Stroke Play - Hcp 18.1 - 54.0: Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

Sagogn-Schluein 18 Loch Herren: gelb Par: 72 Slope: 127 Course: 69.8
Damen: rot Par: 72 Slope: 127 Course: 71.8 Stand: 31.08.23, 08:53 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Bündner Meisterin Juniorinnen 2023
1 1 Sala, Anastasia Engadine  15.0/ 17  90  73 89

Bündner Meister Junioren 2023
1 1 van der Wijk, Frederik MariDavos   7.0/  6  77  71 77

Brutto Girls HCP bis 54.0
1 1 Sala, Anastasia Engadine  15.0/ 17  90  73 89
2 2 Casal, Flurina Domat / Ems  25.2/ 28   8  32 104
3 3 Riedi, Joana Domat / Ems  32.7/ 37   4  33 112

4 Riedi, Nina Maria Domat / Ems  34.6/ 39   2  31 116

Brutto Boys HCP bis 54.0
1 1 van der Wijk, Frederik MariDavos   7.0/  6  77  71 77
2 2 Franzl, Tim Eduard Davos   2.2/  0  78  78 77
3 3 Baracchi, Alessio Domat / Ems   2.1/  0  80  80 80

4 Schaflechner, Marco Alvaneu Bad   5.5/  4  85  81 83
5 Steger, Franco Moreno Engadine   7.7/  6  86  80 84
6 Lutz, Jannis Rafael Sedrun  21.0/ 21  20  39 90
7 Baracchi, Nicola Davos   9.4/  8  89  81 86
8 Schmed, Ursin Emanuel Brigels  28.8/ 30  17  44 94
9 Allenspach, Luca Domat / Ems  37.9/ 34  18  49 93
* Venetz, Maximilian Buna Vista Golf  38.0/ 34  18  49 93

11 Eberhard, Clau-Martin Buna Vista Golf  33.5/ 35  14  48 95
* Kettenbach, Tim Buna Vista Golf  25.9/ 27  14  40 95
* Cavelti, Elia Andrea Buna Vista Golf  33.6/ 36  14  39 105
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

* Schraner, Andrin Davos  15.4/ 15  94  79 91
15 Cadosch, Jan Alvaneu Bad  18.1/ 18  12  27 99
16 Uster, Jan Brigels  30.8/ 26  15  39 95
17 Schmutz, Lieven Domat / Ems  35.0/ 37  11  46 99
* Steiner, Oscar Buna Vista Golf  38.1/ 41  11  45 104
* Schranz, Björn Brigels  16.7/ 17  97  80 95

20 Karantzias, Billy Davos  28.0/ 23  14  34 97
21 Casanova, Mauro Buna Vista Golf  37.3/ 40   8  38 110
22 Hug, Andrin Leon Domat / Ems  30.5/ 32   7  31 109
* Baracchi, Valerio Davos  13.0/ 12 101  89 95

24 Venetz, Noah Buna Vista Golf  40.4/ 37  10  47 98
25 Tschanz, Vincent Lenzerheide  38.5/ 41   6  31 118
26 von Planta, Elias Domat / Ems  17.3/ 17 104  87 98
27 Brunner, Leano Brigels  39.1/ 35   6  32 111
28 Kruschke, Arne Davos  54.0/ 51   5  32 127
* Rupp, Enyo Domat / Ems  54.0/ 51   5  46 113
* Schmutz, Finn Domat / Ems  42.0/ 38   5  28 118

31 Cavelti, Luca Alessio Buna Vista Golf  48.4/ 45   4  32 121
* Janutin, Elias Buna Vista Golf  51.0/ 48   4  40 116

33 Defila, Felici Engadine  13.6/ 13 109  96 105

Netto Girls HCP bis 54.0
1 1 Sala, Anastasia Engadine  15.0/ 17  90  73 89
2 2 Riedi, Joana Domat / Ems  32.7/ 37   4  33 112
3 3 Casal, Flurina Domat / Ems  25.2/ 28   8  32 104

4 Riedi, Nina Maria Domat / Ems  34.6/ 39   2  31 116

Netto Boys HCP bis 54.0
1 1 Venetz, Maximilian Buna Vista Golf  38.0/ 34  18  49 93
2 * Allenspach, Luca Domat / Ems  37.9/ 34  18  49 93
3 3 Eberhard, Clau-Martin Buna Vista Golf  33.5/ 35  14  48 95

4 Venetz, Noah Buna Vista Golf  40.4/ 37  10  47 98
5 Rupp, Enyo Domat / Ems  54.0/ 51   5  46 113
* Schmutz, Lieven Domat / Ems  35.0/ 37  11  46 99
7 Steiner, Oscar Buna Vista Golf  38.1/ 41  11  45 104
8 Schmed, Ursin Emanuel Brigels  28.8/ 30  17  44 94
9 Janutin, Elias Buna Vista Golf  51.0/ 48   4  40 116
* Kettenbach, Tim Buna Vista Golf  25.9/ 27  14  40 95

11 Uster, Jan Brigels  30.8/ 26  15  39 95
* Lutz, Jannis Rafael Sedrun  21.0/ 21  20  39 90
* Cavelti, Elia Andrea Buna Vista Golf  33.6/ 36  14  39 105

14 Casanova, Mauro Buna Vista Golf  37.3/ 40   8  38 110
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15 van der Wijk, Frederik Mariu Davos   7.0/  6  77  71 77
16 Karantzias, Billy Davos  28.0/ 23  14  34 97
17 Kruschke, Arne Davos  54.0/ 51   5  32 127
* Brunner, Leano Brigels  39.1/ 35   6  32 111
* Cavelti, Luca Alessio Buna Vista Golf  48.4/ 45   4  32 121

20 Tschanz, Vincent Lenzerheide  38.5/ 41   6  31 118
* Hug, Andrin Leon Domat / Ems  30.5/ 32   7  31 109

22 Franzl, Tim Eduard Davos   2.2/  0  78  78 77
23 Schraner, Andrin Davos  15.4/ 15  94  79 91
24 Schmutz, Finn Domat / Ems  42.0/ 38   5  28 118
* Baracchi, Alessio Domat / Ems   2.1/  0  80  80 80
* Steger, Franco Moreno Engadine   7.7/  6  86  80 84
* Schranz, Björn Brigels  16.7/ 17  97  80 95

28 Cadosch, Jan Alvaneu Bad  18.1/ 18  12  27 99
* Schaflechner, Marco Alvaneu Bad   5.5/  4  85  81 83
* Baracchi, Nicola Davos   9.4/  8  89  81 86

31 von Planta, Elias Domat / Ems  17.3/ 17 104  87 98
32 Baracchi, Valerio Davos  13.0/ 12 101  89 95
33 Defila, Felici Engadine  13.6/ 13 109  96 105

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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